
UCHWAŁA NR VII/………./2024 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia …………… 2024 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Szczecinku 

VII kadencji na 2024 rok 

 

 

Na podstawie § 62 ust. 2 Statutu Powiatu Szczecineckiego stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr III/14/2010 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 17 grudnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Szczecineckiego (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 1209) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Powiatu w Szczecinku VII kadencji 

na 2024 rok w brzmieniu określonym w załącznikach do uchwały:  

1) Komisja Legislacji i Prawa     - załącznik nr 1 

2) Komisja Budżetu i Finansów     - załącznik nr 2 

3) Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki   - załącznik nr 3 

4) Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska   - załącznik nr 4 

5) Komisja Zdrowia, Aktywizacji Zawodowej i Polityki Społecznej -  załącznik nr 5 

6) Komisja Rozwoju Gospodarczego, Mienia, Infrastruktury  

i Bezpieczeństwa        - załącznik nr 6 

 

§ 2. Uchyla się załączniki 1-6 do uchwały Nr LXXI/526/2023 Rady Powiatu w Szczecinku 

z dnia 28 grudnia 2023 r. zatwierdzenia rocznych planów pracy komisji stałych Rady Powiatu 

w Szczecinku na 2024 rok, w części dotyczącej: komisji i tematów, odnoszących się do IV 

kwartału.   

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych Rady Powiatu 

w Szczecinku.  

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



2 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 62 ust. 2 Statutu Powiatu Szczecineckiego, powołane przez Radę Powiatu 

w Szczecinku komisje działają zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radę.  

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

  



3 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr VII/…../2024 

Rady Powiatu w Szczecinku  

z dnia ……………. 2024 r. 

 

Komisja Temat 

 

K
o
m

is
ja

 L
eg

is
la

cj
i 

i 
P

ra
w

a
 

 

                                              

IV kwartał  

1. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 r. oraz  

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Szczecineckiego na lata 2025-2036. 

2. Zaopiniowanie Programu Współpracy Powiatu Szczecineckiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego  na 2025 r. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2025.  

4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji. 

 



4 

 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr VII/……../2024 

Rady Powiatu w Szczecinku  

z dnia …………… 2024 r. 

 

Komisja Temat 

 

K
o
m

is
ja

 B
u

d
że

tu
 

i 
F

in
a
n

só
w

  

                                                

IV kwartał  

1. Zaopiniowanie budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 r. oraz wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Szczecineckiego na lata 2025-2036. 

2. Zaopiniowanie programu Współpracy Powiatu Szczecineckiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego  na 2025 r. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2025. 

4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji. 

 

  



5 

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr VII/……../2024 

Rady Powiatu w Szczecinku  

z dnia …………… 2024 r. 

 

Komisja Temat 

 K
o
m

is
ja

 E
d

u
k

a
cj

i,
 K

u
lt

u
ry

, 

S
p

o
rt

u
 i

 T
u

ry
st

y
k

i 
  

                                                

IV kwartał  

1. Stan realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2023/2024. 

2. Zaopiniowanie budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 r. oraz wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Szczecineckiego na lata 2025-2036. 

3. Zaopiniowanie programu Współpracy Powiatu Szczecineckiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego  na 2025 r. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2025. 

5. Wizytacja placówek oświatowych.  

6. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji. 

 

  



6 

 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr VII/……./2024 

Rady Powiatu w Szczecinku  

z dnia ……………. 2024 r. 

 

Komisja Temat 

 

K
o
m

is
ja

 R
o
ln

ic
tw

a
 i

 O
ch

ro
n

y
 

Ś
ro

d
o
w

is
k

a
  

 

                                              

IV kwartał  

1. Zaopiniowanie Programu Ochrony Środowiska Powiatu Szczecineckiego 2030. 

2. Roczne sprawozdanie kierowników nadzorów wodnych z terenu powiatu 

szczecineckiego z działań podejmowanych w roku 2023 (zgodnie z art.250 

ust.10 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne).  

3. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 r. oraz 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Szczecineckiego na lata 2025-2036. 

4. Zaopiniowanie Programu Współpracy Powiatu Szczecineckiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego  na 2025 r. 

5. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2025. 

6. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji. 

 
 



7 

 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr VII/……/2024 

Rady Powiatu w Szczecinku  

z dnia …………... 2024 r. 

 

Komisja Temat 

 

K
o
m

is
ja

 Z
d

ro
w

ia
, 
 A

k
ty

w
iz

a
cj

i 

Z
a
w

o
d

o
w

ej
 i

 P
o
li

ty
k

i 
S

p
o
łe

cz
n

ej
 

 

                                              

IV kwartał  

1. Organizacja i działalność podmiotów leczniczych i przedsiębiorstw podmiotów 

leczniczych:  

1) „Szpital w Szczecinku” Sp. z o.o., 

2) SM Sp. z o.o. w Bornem Sulinowie. 

2. Zaopiniowanie założeń do stworzenia nowego Powiatowego Programu Zdrowia 

Psychicznego. 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 r. oraz 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Szczecineckiego na lata 2025-2036. 

4. Zaopiniowanie Programu Współpracy Powiatu Szczecineckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2025 r. 

5. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2025.  

6. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji. 

 

  



8 

 

 

Załącznik nr 6 do uchwały Nr VII/……./2024 

Rady Powiatu w Szczecinku  

z dnia …………… 2024 r. 

 

Komisja Temat 

 

K
o
m

is
ja

 R
o
zw

o
ju

 G
o
sp

o
d

a
rc

ze
g
o
, 

M
ie

n
ia

, 
In

fr
a
st

ru
k

tu
ry

 i
 B

ez
p

ie
cz

eń
st

w
a
  

 

                                              

IV kwartał  

1. Ocena prowadzonych inwestycji na drogach powiatowych współfinansowanych 

z różnych źródeł w roku 2023. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 r. oraz 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Szczecineckiego na lata 2025-2036. 

3. Zaopiniowanie Programu Współpracy Powiatu Szczecineckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego  na 2025 r. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2025. 

5. Rozpatrzenie i zaopiniowanie spraw skierowanych do komisji. 

 


